[bookmark: _Hlk37770097]Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                 Ханты-Мансийский район                                                                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                                                                                             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2023                                                            	                     № 50      п. Кедровый

О внесении изменений
в постановление администрации
сельского поселения Кедровый
от 26.01.2023 № 16 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление жилых помещений
муниципального жилищного фонда
по договорам социального найма»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом сельского поселения Кедровый, постановлением администрации сельского поселения Кедровый от 28.12.2016 № 28 "О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг":

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кедровый от 26.01.2023 № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.5.2. изложить в следующей редакции:
«2.5.2 Проект Договора социального найма жилого помещения по типовой форме, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 21.05.2005 № 315.».
2. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах сельского поселения Кедровый и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района http://hmrn.ru/ раздел сельские поселения подраздел Кедровый.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава
сельского поселения Кедровый                                  С.А. Иванов